衡隆 机有限公司(东莞 电)
2020 10/
HENGLONG motor( ) .,DONGGUAN CO LTD
产 品 手 册
三相异步电动机、减速机
关于衡隆>>企业概况
COMPANY PROFILE
衡隆(东莞)电机有限公司是一家集电机驱动、

F
M
减速器型号说明
5 GU 50 K- -
型号尺寸
:
:
:
:
:
3 70mm
4 80mm
5 90mm
6 104mm
7 120mm
减速比
:减速比为 :50 1 50
马达种类
:普通型斜齿轮轴
:加强型斜齿轮轴
:带耳朵型减速箱
GN
GU
GS
齿轮箱种类
:平行轴
:直交轴,实心输出轴
:
K
RA
RH 直交轴,空心输出轴
感应马达说明
☆.绝缘电阻:在常温、常湿度下，运转马达后，以DC500V的绝缘电阻来测量马达的金属线圈和马达外壳之间的绝缘电阻时，
不低于100兆欧。
☆.绝缘电压:在常温、常湿度下，运转马达后,在马达的金属线圈和马达之间,以1500V 50/60HZ输入1分钟时没有任何问题。
☆.稳定上升:运转马达后,用电阻法来测量时,线圈绕组温度的上升数值在80℃以下（带风扇的绕组温度上升数值在60℃以下).
☆.绝缘等级:B级(130℃).
☆.使用温度：-10℃～+40℃(三相：-10℃～+50℃)(无冰冻).
☆.使用湿度:85%以下(无结露的场所).
允许力矩表说明
☆.减速器润滑方式为全封闭沉浸式润滑,油脂不易干涸.
☆.减速器选用先进可靠的一体式设计,轴承室与减速器壳体为一体,采用全滚珠轴承.
☆.输出轴转速不含马达转速差率,根据负载大小不同,转速要比上述数值低2-20%.
注意事项
☆.在减速器输出轴上安装联轴器,皮带轮等传达机构时,不可直接在出轴上用工具敲击安装,否则会造成减速器内部的损害.
☆.与其他机器连接时,请确认好旋转方向,弄错方向的话,会损坏装置.
☆.请不要再接线盒盖打开的状态下运转电机.
☆.不要让制动器附着水或油脂类,否则有可能因制动器故障造成失控下落事故的危险.
马达类型
:表示调速马达
:表示定速马达
R
无
技 术 参 数
衡隆电机
电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253 衡隆电机37
15W
注：以上为定速型减速机马的尺寸图，调速型马达长度另加12mm,
带刹车型马达长度另加40mm,其余尺寸不变.
马达性能表
安装尺寸图
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
3IK15A-A 3IK15GN-A 15 1PH110 50 0.369 0.138 0.106 1350 连续 5/250
3IK15A-C 3IK15GN-C 15 1PH220 50 0.184 0.138 0.106 1350 连续 1.5/450
3IK15A-S 3IK15GN-S 15 3PH220 50 0.232 0.180 0.106 1350 连续 ～
3IK15A-U 3IK15GN-U 15 3PH380 50 0.134 0.180 0.106 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询

直交轴式(实心轴
4GN..RA
) 直交轴式(空心轴)
4GN..RH
技 术 参 数
衡隆电机
40衡隆电机 电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253
40W
注：以上为定速型减速机马的尺寸图，调速型马达长度另加12mm,
带刹车型马达长度另加40mm,其余尺寸不变.
马达性能表
安装尺寸图
减速机额定扭矩
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
5IK40A-A 5IK40GN-A 40 1PH110 50 0.983 0.368 0.283 1350 连续 10/250
5IK40A-C 5IK40GN-C 40 1PH220 50 0.491 0.368 0.283 1350 连续 3/450
5IK40A-S 5IK40GN-S 40 3PH220 50 0.618 0.387 0.283 1350 连续 ～
5IK40A-U 5IK40GN-U 40 3PH380 50 0.358 0.387 0.283 1350 连续 ～
备注：其他电机参数请另咨询
感应电机型号
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7

60W
马达性能表
安装尺寸图
减速机额定扭矩
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7
扭矩 N.m 1.16 1.39 1.54 1.93 3.48 2.9 3.48 3.86 4.56 5.48 6.57 7.3 9.13 11 13.1 14.6 18.3 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
转速r/min 560 467 420 336 280 224 187 168 134 112 93.3 84 67.2 56 46.7 42 33.6 28 22.4 18.7 16.8 14 11.2 9.33 8.4 6.72 5.6
扭矩 N.m 0.93 1.12 1.24 1.55 2.79 2.33 2.79 3.1 3.67 4.4 5.28 5.87 7.33 8.8 10.6 11.7 14.7 17.6 20 20 20 20 20 20 20 20 20
50HZ
60HZ
减速比
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
5IK60A-A 5IK60GN-A 60 1PH110 50 1.474 0.552 0.424 1350 连续 10/250
5IK60A-C 5IK60GN-C 60 1PH220 50 0.737 0.552 0.424 1350 连续 4/450
5IK60A-S 5IK60GN-S 60 3PH220 50 0.926 0.580 0.424 1350 连续 ～
5IK60A-U 5IK60GN-U 60 3PH380 50 0.536 0.580 0.424 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询
37.5 65
平行轴式

直交轴式(实心轴
5GN..RA
) 直交轴式(空心轴)
5GN..RH
技 术 参 数
衡隆电机
44衡隆电机 电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253
90w
120W
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
马达性能表
安装尺寸图
减速机额定扭矩
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
5IK90A-A 5IK90GN-A 90 1PH110 50 2.948 1.104 0.849 1350 连续 20/250
5IK90A-C 5IK90GN-C 90 1PH220 50 1.474 1.104 0.849 1350 连续 6/450
5IK90A-S 5IK90GN-S 90 3PH220 50 1.853 1.443 0.849 1350 连续 ～
5IK90A-U 5IK90GN-U 90 3PH380 50 1.073 1.443 0.849 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7

120W
马达性能表
安装尺寸图
减速机额定扭矩
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7
扭矩 N.m 2.32 2.78 3.09 3.86 4.63 5.79 6.95 7.72 8.49 10.2 12.2 13.6 17 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
转速r/min 560 467 420 336 280 224 187 168 134 112 93.3 84 67.2 56 46.7 42 33.6 28 22.4 18.7 16.8 14 11.2 9.33 8.4 6.72 5.6
扭矩 N.m 1.86 2.23 2.48 3.1 3.72 4.66 5.59 6.21 6.82 8.19 9.82 10.9 13.6 8.8 10.6 11.7 14.7 17.6 20 20 20 20 20 20 20 20 20
减速比
50HZ
60HZ
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
5IK120A-A 5IK120GN-A 120 1PH110 50 2.948 1.104 0.849 1350 连续 20/250
5IK120A-C 5IK120GN-C 120 1PH220 50 1.474 1.104 0.849 1350 连续 6/450
5IK120A-S 5IK120GN-S 120 3PH220 50 1.853 1.443 0.849 1350 连续 ～
5IK120A-U 5IK120GN-U 120 3PH380 50 1.073 1.443 0.849 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询
37.5 65
平行轴式

直交轴式(实心轴
5GN..RA
) 直交轴式(空心轴)
5GN..RH
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
技 术 参 数
衡隆电机
48衡隆电机 电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253
140W
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
马达性能表
安装尺寸图
减速机额定扭矩
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
5IK140A-A 5IK140GN-A 140 1PH110 50 3.44 1.287 0.99 1350 连续 25/250
5IK140A-C 5IK140GN-C 140 1PH220 50 1.72 1.287 0.99 1350 连续 7/450
5IK140A-S 5IK140GN-S 140 3PH220 50 2.16 1.684 0.99 1350 连续 ～
5IK140A-U 5IK140GN-U 140 3PH380 50 1.25 1.684 0.99 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7

50衡隆电机 电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253
180W
马达性能表
安装尺寸图
减速机额定扭矩
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7
扭矩 N.m 3.48 4.17 4.63 5.79 6.95 8.69 10.4 11.6 13.7 16.4 19.7 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
转速r/min 560 467 420 336 280 224 187 168 134 112 93.3 84 67.2 56 46.7 42 33.6 28 22.4 18.7 16.8 14 11.2 9.33 8.4 6.72 5.6
扭矩 N.m 2.79 3.35 3.72 4.66 5.59 6.98 8.38 9.31 11 13.2 15.8 17.6 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
减速比
50HZ
60HZ
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
5IK180A-A 5IK180GN-A 180 1PH110 50 4.423 1.655 1.273 1350 连续 25/250
5IK180A-C 5IK180GN-C 180 1PH220 50 2.211 1.655 1.273 1350 连续 8/450
5IK180A-S 5IK180GN-S 180 3PH220 50 2.779 2.165 1.273 1350 连续 ～
5IK180A-U 5IK180GN-U 180 3PH380 50 1.609 2.165 1.273 1350 连续 ～
备注：其他电机参数请另咨询
感应电机型号
185
25

85
42 174
85
42 72 174
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7
扭矩 N.m 3.86 4.63 5.15 6.44 7.72 9.66 11.6 12.9 15 18 21.6 24.1 30.1 36.1 43.3 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
转速r/min 560 467 420 336 280 224 187 168 134 112 93.3 84 67.2 56 46.7 42 33.6 28 22.4 18.7 16.8 14 11.2 9.33 8.4 6.72 5.6
扭矩 N.m 3.1 3.72 4.14 5.17 6.21 7.76 9.31 10.3 12.1 14.5 17.4 19.3 24.2 29 34.8 38.7 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
减速比
50HZ
60HZ
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
6IK200A-A 6IK200GN-A 200 1PH110 50 4.914 1.839 1.415 1350 连续 30/250
6IK200A-C 6IK200GN-C 200 1PH220 50 2.457 1.839 1.415 1350 连续 10/450
6IK200A-S 6IK200GN-S 200 3PH220 50 3.088 2.405 1.415 1350 连续 ～
6IK200A-U 6IK200GN-U 200 3PH380 50 1.788 2.405 1.415 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询
平行轴式
技 术 参 数

减速机额定扭矩
85
42
85
注：带刹车型马达长度另加45mm,其余尺寸不变.
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7
扭矩 N.m 4.83 5.79 6.44 8.05 9.66 12.1 14.5 16.1 18.1 21.8 26.1 29 36.3 43.5 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
转速r/min 560 467 420 336 280 224 187 168 134 112 93.3 84 67.2 56 46.7 42 33.6 28 22.4 18.7 16.8 14 11.2 9.33 8.4 6.72 5.6
扭矩 N.m 3.88 4.66 5.17 6.47 7.76 9.7 11.6 12.9 14.6 17.5 21 23.3 29.1 35 42 38.6 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
60HZ
减速比
50HZ
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
6IK250A-A 6IK250GN-A 250 1PH110 50 7.731 2.759 2.122 1350 连续 40/250
6IK250A-C 6IK250GN-C 250 1PH220 50 3.686 2.759 2.122 1350 连续 12/450
6IK250A-S 6IK250GN-S 250 3PH220 50 4.631 3.608 2.122 1350 连续 ～
6IK250A-U 6IK250GN-U 250 3PH380 50 2.681 3.608 2.122 1350 连续 ～
感应电机型号
备注：其他电机参数请另咨询
平行轴式
技 术 参 数

85
42
85
203
203
3 3.6 4 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200 250 300
转速r/min 467 389 350 280 233 187 156 140 112 93 78 70 56 47 38.8 35 28 23.3 18.7 15.5 14 11.7 9.3 7.8 7 5.6 4.7
扭矩 N.m 7.07 8.48 9.42 11.8 14.1 17.7 21.2 23.6 26.2 31.4 37.7 41.9 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
转速r/min 560 467 420 336 280 224 187 168 134 112 93.3 84 67.2 56 46.7 42 33.6 28 22.4 18.7 16.8 14 11.2 9.33 8.4 6.72 5.6
扭矩 N.m 5.68 6.81 7.57 9.46 11.4 14.2 17 18.9 21 25.2 30.3 33.7 42.1 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
减速比
50HZ
60HZ
功率 电压 频率 电流 启动转矩 额定转矩 额定转速 额定时间 电容
圆轴电机 齿轴电机 W V HZ A N.m N.m r/min min Uf/VAC
6IK370A-A 6IK370GN-A 370 1PH110 50 5.84 3.403 2.617 1350 连续 50/250
6IK370A-C 6IK370GN-C 370 1PH220 50 2.92 3.403 2.617 1350 连续 15/450
6IK370A-S 6IK370GN-S 370 3PH220 50 1.97 4.450 2.617 1350 连续 ～
6IK370A-U 6IK370GN-U 370 3PH380 50 1.14 4.450 2.617 1350 连续 ～
备注：其他电机参数请另咨询
感应电机型号
平行轴式
技 术 参 数